
上部スクリーン
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13人
EV小上リ

(ロビーゾーン)

活動室小Ｄ

活動室小Ｃ

メイカー
スペース

UP

屋外階段

UP

活動室大Ａ

上部スクリーン

活動室中Ｅ

階段2

階段1

▲ ENT

▲
ENT

活動室小Ｂ

▲

▲

●情報発信スペース

(ラーニングコモンズゾーン)

女子トイレ

壁面書架

検収室

授乳室

(図書・自習スペースゾーン)

食材搬入口
第２三好寮

避難用出口
第２三好寮

●展示等スペース

PS2

PS1

盤PS3

倉庫1

9

9

1

・電灯盤
総合盤

18 19

風除室

▲
ENT

EPS

▲

オープンスペース２

オープンスペース１

UP

GL+20

避難用出口
第２三好寮

ﾄｲﾚ
多目的

事務室
男子トイレ

倉庫3

倉庫2

Ｎ

Y0

Y6

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

A1:1/100

A3:1/200

Ａ-022

１階　家具・ユニット配置図

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

１階　家具・ユニット配置図　1/100

家具1
家具2 家具3

家具4

家具6

家具5

家具7

調乳器シンク

W4:ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

M4:防湿鏡 

M4:防湿鏡 

M1:防湿鏡 

M2:防湿鏡 

M3:姿見鏡 

M3:姿見鏡 

ミニキッチン

家具8

家具14

家具15

システムキッチン

W1:ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

M5:姿見鏡 

B6

B6

B7

B5

B4

B4

B4 B4 B4

B3 B2B1B1B1B1B1B1B1B1

B8 B8

W5:ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

B6

W3:ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

W2:ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

名称 仕様 寸法 数量

ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ

1

1

1

1

1

下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

三好市施設

符号

W1

W2

W3

W4

W5

■ホワイトボード一覧表

　

　

1

1

2

2

8

9

4

3

4

4

16

9

仕様 寸法 数量 室名

1F男子WC

1F女子WC

1F男子WC・女子WC

1F多目的WC・授乳室

活動室大Ａ

2F女子洗面

2F男子洗面

3F男子洗面・WC1

3F男子洗面・WC2

3F廊下洗面

2F男子浴室・女子浴室

2F厨房・舎監・多WC関係等

鏡(防湿型)　t=6mm   

鏡(防湿型)　t=6mm   

クリアミラー　t=5mm 

鏡(防湿型)　t=5mm   

クリアミラー　t=5mm 

鏡(防湿型)　t=5mm   

鏡(防湿型)　t=5mm   

鏡(防湿型)　t=5mm   

鏡(防湿型)　t=5mm   

鏡(防湿型)　t=5mm   

鏡(防湿型)　t=5mm   

鏡(防湿型)　t=5mm   

■ブラインド一覧表

三好市施設

三好寮

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

B10

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

W2840×H3450

W740×H3450

W1545×H3450

W3030×H790

W2595×H3450

W2380×H790

W580×H1750

W1180×H1750 

W1180×H1750 

W1180×H1485 

8

1

1

5

1

3

1

2

3

7

数量寸法仕様名称符号

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   

ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   

室名

1F活動室小B

1F活動室小C

1F活動室小D

1F活動室中E

1F活動室中E

W1750×H1000

W2630×H1000

W300×H1500

W350×H800

W1200×H2500

W350×H800

W350×H800

W350×H800

W350×H800

W350×H800

W350×H800

W350×H800

W3870×H2800

W4100×H2800

W5880×H2620

W6260×H2620

M5

M9

M1

M2

M3

M4

M6

M7

M8

M10

M11

M12

防湿鏡 

防湿鏡 

姿見鏡

防湿鏡 

姿見鏡

防湿鏡 

防湿鏡 

　防湿鏡 

　防湿鏡 

防湿鏡 

防湿鏡 

防湿鏡 

名称符号

三好市施設

三好寮

■化粧鏡一覧

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ

W4010×H2800

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設
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水勾配

水
勾

配

SK

食堂

食品庫

踏込

(調理室)

(洗浄室)

SK
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更衣室
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PS PS

総
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EPSPS

舎監室

静養室

廊下１
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女子トイレ

女子洗面

倉庫PS

DNUP1
UP
1

DN
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収納２

収納３

浴室
男子
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１
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消
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B6

徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

A1:1/100

A3:1/200

Ａ-023

２階　家具・ユニット配置図

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

２階　家具・ユニット配置図　1/100

M6：防湿鏡×9M7：防湿鏡×4

M12：防湿鏡

M12：防湿鏡

M12：防湿鏡

M12：防湿鏡M12：防湿鏡

M12：防湿鏡

M12：防湿鏡

M12：防湿鏡

M12：防湿鏡

ミニキッチン

B9 B9 B9

M11：防湿鏡×11

M11：防湿鏡×5

家具11

家具12

家具13

家具10

B10 B10 B10 B10 B10

B10

B10

■ブラインド一覧表

三好市施設

符号 名称 仕様 寸法 数量

B1 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ W2840×H3450 8

B2 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ W740×H3450 1

B3 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ W1545×H3450 1

B4 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25 W3030×H790 5

B5 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W2595×H3450 1

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W2380×H790 3

B7 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W580×H1750 1

B8 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W1180×H1750 2

三好寮

B9 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W1180×H1750 3

B10 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W1180×H1485 7

■化粧鏡一覧

三好市施設

符号 名称 仕様 寸法 数量 室名

M1 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=6mm   W1750×H1000 1 1F男子WC

M2 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=6mm   W2630×H1000 1 1F女子WC

M3 姿見鏡 クリアミラー　t=5mm W300×H1500 2 1F男子WC・女子WC

M4 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 2 1F多目的WC・授乳室

M5 姿見鏡 クリアミラー　t=5mm W1200×H2500 8 活動室大Ａ

三好寮

M6 防湿鏡 　 鏡(防湿型)　t=5mm   　 W350×H800 9 2F女子洗面

M7 防湿鏡 　 鏡(防湿型)　t=5mm   　 W350×H800 4 2F男子洗面

M8 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 3 3F男子洗面・WC1

M9 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 4 3F男子洗面・WC2

M10 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 4 3F廊下洗面

M11 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 16 2F男子浴室・女子浴室

2F厨房・舎監・多WC関係等M12 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 9

■ホワイトボード一覧表

三好市施設

符号 名称 仕様 寸法 数量 室名

W1 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ 1 1F活動室小B下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W2 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ W3870×H2800 1 1F活動室小C下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W3 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ W4100×H2800 1 1F活動室小D下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W4 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ W5880×H2620 1 1F活動室中E下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W5 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ W6260×H2620 1 1F活動室中E下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W4010×H2800

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設
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階段2
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廊下

庇

3
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0
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階段1
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機
置
場

室外機置場

室
外
機
置
場

室外機置場

屋根
屋根

舎室北01舎室北02舎室北03舎室北04舎室北05 舎室北06舎室北07舎室北08舎室北09舎室北10舎室北11

水勾配 水勾配

DN

DN

EPS
盤

盤

PS

倉庫２

男子洗面・トイレ１ 男子洗面・トイレ２PS
倉庫１

9

18
UP
19

18

１

PS

洗面

199 10

屋外階段庇
1

屋外階段

水勾配

掃除具
入２

掃除具
入１

掃除具
入３

消

廊下２

EV
13人

312

水勾配 DN

舎室東03舎室西04

舎室南01舎室南02舎室南03舎室南04舎室南05舎室南06舎室南07舎室南08舎室南09舎室南10舎室南11舎室南12舎室南13舎室南14舎室南15舎室南16舎室南17舎室南18舎室南19舎室南20舎室南21舎室南22

舎室東07

舎室東06

舎室西08

舎室西07

舎室東05

舎室西05

舎室西06

舎室東04

舎室東02

舎室東01舎室西01

舎室西02

舎室西03

Ｎ

徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

A1:1/100

A3:1/200

Ａ-024

３階　家具・ユニット配置図

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

３階　家具・ユニット配置図　1/100

M8：防湿鏡×3

M9：防湿鏡×4

M10：防湿鏡×4

B6

■ブラインド一覧表

三好市施設

符号 名称 仕様 寸法 数量

B1 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ W2840×H3450 8

B2 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ W740×H3450 1

B3 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25　木目調ｶﾗｰ W1545×H3450 1

B4 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25 W3030×H790 5

B5 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W2595×H3450 1

横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W2380×H790 3

B7 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W580×H1750 1

B8 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W1180×H1750 2

三好寮

B9 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W1180×H1750 3

B10 横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ ｱﾙﾐ製　ｷﾞﾔ式　ｽﾗｯﾄ幅25   W1180×H1485 7

■化粧鏡一覧

三好市施設

符号 名称 仕様 寸法 数量 室名

M1 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=6mm   W1750×H1000 1 1F男子WC

M2 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=6mm   W2630×H1000 1 1F女子WC

M3 姿見鏡 クリアミラー　t=5mm W300×H1500 2 1F男子WC・女子WC

M4 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 2 1F多目的WC・授乳室

M5 姿見鏡 クリアミラー　t=5mm W1200×H2500 8 活動室大Ａ

三好寮

M6 防湿鏡 　 鏡(防湿型)　t=5mm   　 W350×H800 9 2F女子洗面

M7 防湿鏡 　 鏡(防湿型)　t=5mm   　 W350×H800 4 2F男子洗面

M8 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 3 3F男子洗面・WC1

M9 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 4 3F男子洗面・WC2

M10 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 4 3F廊下洗面

M11 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 16 2F男子浴室・女子浴室

2F厨房・舎監・多WC関係等M12 防湿鏡 鏡(防湿型)　t=5mm   W350×H800 9

■ホワイトボード一覧表

三好市施設

符号 名称 仕様 寸法 数量 室名

W1 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ 1 1F活動室小B下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W2 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ W3870×H2800 1 1F活動室小C下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W3 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ W4100×H2800 1 1F活動室小D下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W4 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ W5880×H2620 1 1F活動室中E下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W5 ﾎｰﾛｰﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ W6260×H2620 1 1F活動室中E下地：マグネットシート、四周樹脂カバー付アルミ隅押え

W4010×H2800

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設
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間接照明
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900900

25252525 25 850850 25 2525

徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-025

A1:1/20,30

A3:1/40,60

Y2

オープンスペース１ 平面図 S=1/30

▽1FL

4,200 4,200 4,200

X5 X6 X7 X8

4,2004,200

X4X3

オープンスペース２

立面図 S=1/30

家具詳細図１

家具１ 本棚：オープンスペース１ １式

立面図(拡大図) S=1/20
断面図  S=1/20

間接照明間接照明間接照明 間接照明

本　体

扉

家具金物

天板；ポリ合板貼ｔ=80㎜(ダウンライト埋込)

見掛；メラミン化粧板貼・ポリ合板貼ｔ=25㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

裏板；ポリ合板貼ｔ=20㎜

巾木；ポリ合板貼

ダウンライトは各列最上段1ヵ所に取付　計＝16ヵ所

SUS棚柱・ダボ

間接照明　LEDライト50φ程度消費電力4.8W

外側面；メラミン化粧板貼 外側面；メラミン化粧板貼

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）
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700 2,865

天板；メラミン化粧板

配線孔キャップ

天板；メラミン化粧板ｔ=25㎜

徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

A1:1/20

A3:1/40

Ａ-026
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平面図
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う立面図 え立面図

階段室１
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家具詳細図２

家具２ 家具３本棚：オープンスペース１ 受付カウンター：オープンスペース１１箇所 １箇所

ｒ
 = 500

外側面；メラミン化粧板貼外側面；メラミン化粧板貼

外側面；メラミン化粧板貼
外側面；メラミン化粧板貼

275 25 400
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間接照明(各列：上段1ヵ所設置)
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本　体

扉

家具金物

本　体

扉

家具金物

見掛；ポリ合板貼ｔ=25㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

裏板；ポリ合板貼ｔ=25㎜裏板；ポリ合板貼ｔ=20㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

見掛；メラミン化粧板貼・ポリ合板貼ｔ=25㎜

天板；ポリ合板貼ｔ=80㎜(ダウンライト埋込)

ダウンライトは各列最上段1ヵ所に取付　計＝3ヵ所

間接照明　LEDライト50φ程度消費電力4.8W

SUS棚柱・ダボ 配線孔キャップ

壁面ビス固定
(化粧キャップ)

取付固定詳細図
(以下共通)

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）
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徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-027

A3:1/40

A1:1/20

Y0

平面図(拡大図) S=1/20

1,8001,800
天板；メラミン化粧板貼天板；メラミン化粧板貼

▽1FL

4,200 4,200

X6 X5 X4

4,200

X3 X2

立面図  S=1/20

家具詳細図３

家具４ 机：オープンスペース１ ７箇所

1口コンセント・USB口1口コンセント・USB口1口コンセント・USB口1口コンセント・USB口1口コンセント・USB口1口コンセント・USB口1口コンセント・USB口

本　体

扉

家具金物

見掛；メラミン化粧板貼ｔ=25㎜

30□スチール脚(焼付塗装)

スチール脚(焼付塗装)
アジャスター金物付き)

スチール脚(焼付塗装)
アジャスター金物付き)

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

天板；メラミン化粧板貼ｔ=30㎜

断面図  S=1/10

壁；メラミン化粧板貼 壁；メラミン化粧板貼
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底板；メラミン化粧板貼ｔ=25㎜

壁板；メラミン化粧板貼ｔ=25㎜,10mm(耐候性仕様)
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徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

A1:1/20

A3:1/40

Ａ-028

断面図

家具詳細図４

家具５ 本棚：オープンスペース２ １箇所
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本　体

扉

家具金物

間接照明　LEDライト50φ程度消費電力4.8W

SUS棚柱・ダボ

巾木；ポリ合板貼

裏板；ポリ合板貼ｔ=20㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

見掛；メラミン化粧板貼・ポリ合板貼ｔ=25㎜

天板；ポリ合板貼ｔ=80㎜(ダウンライト埋込)

間接照明

家具本体；ポリ合板貼

SUS棚柱

壁面ビス固定
(化粧キャップ)

取付固定詳細図
(以下共通)

天板は現場実測の上壁面に添わす

80

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

ダウンライトは各列最上段1ヵ所に取付　計＝7ヵ所

倉庫２

8,996.27150
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立面図
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徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-029

A3:1/40

A1:1/20

立面図

断面図

▽1FL

立面図

900 900 900
2,700

25 850 25 25 850 25 25 850 25
▽1FL

断面図

▽1FL

家具詳細図５

本棚：オープンスペース２ 本棚：オープンスペース２家具６ 家具７１箇所 ２箇所

間接照明(各列：上段1ヵ所設置)

本　体

扉

家具金物

本　体

扉

家具金物

間接照明　LEDライト50φ程度消費電力4.8W

SUS棚柱・ダボ

巾木；ポリ合板貼

裏板；ポリ合板貼ｔ=20㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

見掛；メラミン化粧板貼・ポリ合板貼ｔ=25㎜

天板；ポリ合板貼ｔ=80㎜(ダウンライト埋込)

間接照明　LEDライト50φ程度消費電力4.8W

SUS棚柱・ダボ

巾木；ポリ合板貼

裏板；ポリ合板貼ｔ=20㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

見掛；メラミン化粧板貼・ポリ合板貼ｔ=25㎜

天板；ポリ合板貼ｔ=80㎜(ダウンライト埋込)

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

ダウンライトは各列最上段1ヵ所に取付　計＝3ヵ所 ダウンライトは各列最上段1ヵ所に取付　計＝2ヵ所

検収室

屋内消火栓

900 900 900
2,700

25 850 25 25 850 25 25 850 25

40
0

多目的トイレ

X7

4,200

Y5

平面図

Y4

オープンスペース２ 1,035
985

1,035
985 2525

40
0

25 25

2,070
1,035
985

1,035
985 2525

40
0

25 25

2,070

X6 X5

4,200

平面図

PS1

オープンスペース２

オープンスペース１

Y2

間接照明(各列：上段1ヵ所設置)

外側面；メラミン化粧板貼

間接照明(各列：上段1ヵ所設置)

外側面；メラミン化粧板貼

間接照明

SUS棚柱

42
5

25
42

5
25

42
5

25
42

5
25

42
5

25
42

5

2,
67
5

15
15

41
5

80

2,
69
0

51
0

3,
20
0

10
0

CH
=3
,3

00

家具本体；ポリ合板貼
外側；メラミン化粧板貼

380 20
400

▽1FL

間接照明

SUS棚柱

42
5

25
42

5
25

42
5

25
42

5
25

42
5

25
42

5

2,
67

5
15

15
41
5

80

2,
69

0
51
0

3,
20

0
10

0

CH
=3

,3
00

家具本体；ポリ合板貼
外側；メラミン化粧板貼

380 20
400

3,
20
0

10
0

CH
=3
,3

00

3,
20
0

10
0

CH
=3

,3
00

25 985 25 25 985 25
1,035 1,035

2,070

25 985 25 25 985 25
1,035 1,035

2,070

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設

150

150



徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-030

A3:1/40

A1:1/20

内部；ポリ合板貼

内部；ポリ合板貼

家具本体；ポリ合板貼

▽1FL

断面図

立面図

収納：活動室小Ｂ １箇所

71
5

25

60
74

0

80
0

50
0

90
0

2,
20

0

20
86

0
20

54
0

15
0

20

430 20

400

400

400

20 410
430 20

450

天板；メラミン化粧板貼

底板；メラミン化粧板貼

本　体

扉

家具金物

天板；メラミン化粧板貼ｔ=25㎜

見掛；メラミン化粧板貼・ポリ合板貼ｔ=20㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=20㎜

裏板；ポリ合板貼

巾木；ポリ合板貼

スライド丁番・スライドレール・ピットクッション・引手

家具詳細図６

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

天板；ポリ合板貼

ポリ合板貼ｔ=20㎜　上部(アクリル板透明ｔ=3㎜)

家具８

4,200

X3 X4

平面図

20
3

45
0

20

4,060

3
2020
6

975

1,015

2020
6

975

1,015

2020 975

1,015

6
975

1,015

1504 504 1504 504 1504 504 1 504504

Y5

天板；メラミン化粧板貼
家具本体；ポリ合板貼

ｔ=3㎜
アクリル板透明

天板；ポリ合板貼

戸当たり

1,015

2,030

1,015

家具本体；ポリ合板貼

底板；メラミン化粧板貼

1,015
▽1FL

2,
80
0

80
0

50
0

90
0

2,
20

0

4,060

2,030

1,015
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徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-031

A3:1/40

A1:1/20

１式下足箱：ホール

家具詳細図７

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

家具10

X4

2,
35
5

4,200 4,200

Y6 Y5 Y4

1,850 1,850 935

4,635

あ

外側面；メラミン化粧板貼 1,8501,545

い

外側面；メラミン化粧板貼

1,260 1,260

う

1,190
3,710

え

1,260

40
0

外側面；メラミン化粧板貼

ホール

食堂

290 20 290 20 290 20 290 290 20 290 20 290 20 290

2020 1,220 2020 1,220 20
1,260 1,260

10

う立面図

72マス

23
02

0
23

02
0
23

02
0
23

02
0
23

02
0
23
5

20
1,

48
0

20

1,
52

0
20

60
1,

54
0

1,
60

0

400

367.5

家具本体；ポリ合板貼

375 20
395

断面図

▽2FL

290 20 290 20 290 20 290

20 1,220 20
1,260

▽2FL

え立面図

24マス

外側面；メラミン化粧板貼

平面図

本　体

扉

家具金物

天板；ポリ合板貼ｔ=20㎜

見掛；メラミン化粧板貼・ポリ合板貼ｔ=20㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=20㎜

裏板；ポリ合板貼

巾木；ポリ合板貼

ネームプレート

60
1,
54

0
1,
60

0

285 20 285 20 285 20 285 20 285 20 285 285 20 285 20 285 20 285 20 285 20 285 285 20 285 20 285

20 1,810 2020 1,810 2020
1,850 1,850

4,635

20895
935

あ立面図

90マス

ネームプレート

ネームプレート

20

285 20 285 20 285 20 285 20 285 285 20 285 20 285 20 285 20 285 20 285

2020 1,810 20
1,850

1,505
1,545

い立面図

▽2FL

66マス

ネームプレート

外側面；メラミン化粧板貼

ネームプレート

20 1,150
1,190

10 3,710

▽2FL

272.5 272.5 272.5 272.5
20 20 20

ネームプレート

ネームプレート

外側面；メラミン化粧板貼

3,395

3,395

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設



見掛；ポリ合板貼ｔ=25㎜

内部；ポリ合板貼

天板；メラミン化粧板貼

435
20410

335

435

90
0

84
0

60

25
10

0
25

66
5

25

32
0

25
32

0

徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-032

A3:1/40

A1:1/20

▽2FL

立面図

▽2FL

事務室 玄関

断面図

受付カウンター：事務室 脱衣棚：男子脱衣室１箇所 １箇所

60
84
0

90
0

天板；メラミン化粧板貼

OPEN OPEN

本　体

扉

家具金物

天板；メラミン化粧板貼ｔ=25㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

裏板；ポリ合板貼

巾木；ポリ合板貼

本　体

家具金物

天板；ポリ合板貼ｔ=25㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

裏板；ポリ合板貼

巾木；ポリ合板貼

ポリ合板貼ｔ=20㎜

家具詳細図８

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

下部Vレール・上部ガイドレール・堀込引手

見掛；ポリ合板貼ｔ=25㎜

家具11 家具12

635

612.5

40
3.

75
25

40
3.

75
25

40
3.

75
25

40
3.

75

25
1,

69
0

25
60

1,
74

0

1,
80

0

家具本体；ポリ合板貼

Ａ～Ａ'断面図

4,200

Y5 Y4

X4

事務室

玄関

43
5

3,700

平面図

3,700

家具本体；ポリ合板貼

1,850 1,850

OPEN OPEN

887.5 25 887.5

消

60
0

4,200

Y3

X3X2

1,390 1,390
2,780

あ

平面図

あ立面図

Ａ

Ａ’

430 25 430 25 430 430 25 430 25 430
25 1,340 25 25 1,340 25

1,390 1,390

家具本体；ポリ合板貼

2,780

▽2FL
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徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-033

A3:1/40

A1:1/20

635

612.5

40
3.

75
25

40
3.

75
25

40
3.

75
25

40
3.

75

25
1,

69
0

25
60

1,
74

0

1,
80

0

家具本体；ポリ合板貼

平面図

立面図

断面図

▽2FL

脱衣棚：女子脱衣室 １箇所

本　体

扉

家具金物

天板；ポリ合板貼ｔ=25㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=25㎜

裏板；ポリ合板貼

巾木；ポリ合板貼

家具詳細図９

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

見掛；ポリ合板貼ｔ=25㎜

家具13 家具14

Y2

2,900

X9

63
5

430 25 430 25 430
25 1,340 25

1,390

▽2FL

430 25 430 25 430
25 1,340 25

1,390

家具本体；ポリ合板貼

断面図

▽1FL

平面図

洗面器；(別途設備工事)

600

10
0

65
0

75
0

断面図

▽1FL

洗面器；(別途設備工事)

600

10
0

65
0

75
0

20 20

本　体

扉

家具金物

見掛；ポリ合板貼ｔ=20㎜

内部；ポリ合板貼ｔ=20㎜

裏板；ポリ合板貼

巾木；ポリ合板貼

本　体

扉

家具金物スライド丁番・ピットクッション

ポリ合板貼ｔ=20㎜

スライド丁番・ピットクッション

ポリ合板貼ｔ=20㎜

巾木；ポリ合板貼

裏板；ポリ合板貼

内部；ポリ合板貼ｔ=20㎜

見掛；ポリ合板貼ｔ=20㎜

天板；別途工事

X8 X7

1,750

男子トイレ

オープン
スペース２

Y2

▽1FL

手摺取付
(別途工事)洗面器；(別途設備工事)

1,750

立面図

天板；別途工事

女子トイレ
X7

2,595

多目的トイレ

平面図

▽1FL

洗面器；(別途設備工事)
手摺取付

(別途工事)

立面図

2,595

スペース２
オープン

１箇所 １箇所1F男子トイレ：手洗いカウンター 1F女子トイレ：手洗いカウンター家具15

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設



1

30

徳島県県土整備部営繕課

●工事名

●図面名

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-034

A1:－/－

A3:－/－

01 02
1

30

　　　　　　　　　　　　　（仮称）　三・池田　新築工事建築（２）

不燃化粧板t=3＋ラワン合板＋パーティクルボード

製品仕様

トップ

その他

フロアキャビネット 扉ポリエステル化粧合板

ステンレス

シンク ステンレス

壁（外面）

壁（内面）

特殊樹脂コート＋化粧パーティクルボード

1
,
9
0
0

1,200 500 500

W1200タイプ シンク部断面 コンロ部断面

水切棚、LED照明、IH無し

ミニキッチン（1,2階事務室）

C B A

8
5
0

2700(ﾄｯﾌﾟ寸法)

平面図

立面図

2
,
8
0
0

A 断面図 B 断面図 C 断面図

オールステンレスキッチン（アイランド型）

SUS304　ステンレスバイブレーション

SUS304　ヘアライン　W800×D420×深さ190mm

SUS304　ステンレスバイブレーション（手掛け仕様）

引き出し、開き　ステンレス　ヘアライン

扉

製品仕様

シンク

ベースキャビネット

ワークトップ

その他 混合水栓、３口IHコンロ（250V-30A）

レンジフード

ダクトカバータイプ、照明付き(100V）

ステンレス製、アイランドキッチン用、シロッコファン

＜
1
4
5
＞

4
0

850850

＜
1
4
5
＞

4
0

850850

＜
1
4
5
＞

4
0

850850

8
5
0

8
5
0

8
5
0

レンジフード：ステンレス鋼板HL

2490 105105

1185 765 750

2700

900
400

パネル：ステンレス鋼板HLt0.6
L-25×25×3下地

8
5
0

1
,
1
0
0

7
0
0

4
0
0

900

6
1
9

8
1
5

619

製品仕様

ステンレス

キャビネット

シンク

扉

化粧繊維板（低圧メラミン）

カウンタートップ 化粧繊維板（高圧メラミン）

化粧繊維板（低圧メラミン）

その他

03

化粧繊維板（低圧メラミン）調乳機

部分詳細図

ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ用金具、鍵
調乳用温水器、浄水器、ﾌﾚｷ管ｾｯﾄ、自在水栓

保有水量14L、1φ100V、15A

調乳用温水器

調乳用温水器

水栓金具

オーバーフロー用金具

参考図

参考図

システムキッチン（活動室小Ｂ）

調乳器（授乳室）

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設

参考図



Ｈ2380

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-035

●工事名

●図面名

徳島県県土整備部営繕課

隣地（駐車場）

隣家 隣家

隣家

Ｅ

水路
道路

看板

水路
水路

水路

水路

水路道路
水路

隣家
水路

水路道路

水路

隣家

5,900

隣家の車庫

Ｗ2600ｘＨ20008,100

1
,6

0
0

10,780 Ｈ1950

隣家
17,5002,250

水路

水路 15,900
水路

50
0

2181-122181-112181-8 2181-7 鉄扉（900ｘ1950）固定
2181-17 ＬＰＧ庫隣家 隣家 隣家隣家

Ｈ2250
2181-19 隣家

2181-1
Ｈ2100

2181-18 隣家
開口（1000ｘ1800）

ＬＰＧ
排
水
路

倉庫 50
0

県
　
道6,850

隣家 Ｈ2250

隣家

1,060

Ｈ2380

両開き鉄扉：

既存地下タンク(内部砂)（20ＫＬ）

水路

砂利敷き

アスファルト舗装

C8

アスファルト舗装

砂利敷き
アスファルト舗装

C3

C4

UP

UP

市
道
２
３
３
８
　
東
八
塚
上
野
線

水路

県
道

阿
波

池
田

停
車

場
線

市道2209　駅前新池線

県
道

A1:1/200

A3:1/400

敷地レベル現況配置図

-99

114 121
336

491
602

258 -380

CHPL上
-215

113

-333

355

-311

123

-319

-273-259
585 496

353

459 365

333
115

418

264 273294

49

0

106

23

62

-3
113

489

11

87

-88
33

-24

637

482

467

598

500 縁石上

411

416 縁石上

286

297
559

261

619

523

485

481

531

654

496

543 565 710

536

738

527 313

700
725

383

388

442

ﾋﾟﾝ上

270

82

115

118

110

-48217

-169

118 119

黄色ﾋﾟﾝ

-60

-125
-124

-267

-170

-146
-149

241111

145134

-374

119 -279

-302

110

-329
-308

-222
317

118

119

152

387

105

114

504

360

111

135

13087

494

-47

-616

118

114
69

132116107

-1083 水路底板

-13

46

-38

水路底板-817

108

29

124

41
白ﾋﾟﾝ

白ﾋﾟﾝ

294

129

-308

113

NO.1NO.2NO.3NO.4NO.5NO.6NO.7NO.8NO.9NO.10NO.11NO.12NO.13NO.14

ａ

ｂ

ｃ

ｄ

ｅ

ｆ

g

ｈ

ｉ

10m×10m

139 129 120
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-113

14

-56

-99

26

-15

-24

92

28

-15

汚

汚

汚 汚

汚

-6

-57

496

-20
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●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-036

●工事名

●図面名

徳島県県土整備部営繕課

A1:1/20,1/200

A3:1/40,1/400

V：1/20
H：1/200

ａ

▽
道

路
境

界
線

ｂ

2
4 3
3

8
8

8
7

1
1
3

4
8
9

隣家

NO.6　横断図

既存砕石敷き市道2209駅前新池線

地中埋設物
既存コンクリート壁

地中埋設物
既存コンクリート壁

既存コンクリート階段

既存コンクリート階段
既存タイル舗装仕上げ

既存タイル舗装

7
0
0

2,591 7,190 219 3,009

既存仮設排水管(TACパイプφ500）

▽設計GL

5
5
0

▽県道阿波池田停車場線
側溝蓋天端

▽設計GL

5
5
0

▽県道阿波池田停車場線
側溝蓋天端

4
5
9

3
6
5

1
1
5

5,718 24,489 3,143 41,751 22,263 8,368 10,672 2,5141,084

▽
敷

地
境

界
線

▽
敷

地
境

界
線

N
O
.
2

N
O
.
1
4

既存オイルタンク
スラブ、底盤、柱

既存コンクリート壁
地中埋設物

既存コンクリート壁
地中埋設物

既存水路

既存擁壁

既存砕石敷き既存アスファルト舗装市道2338東八塚上野線

ｅ縦断図

既存水路

▽
敷
地

境
界

線

▽設計GL

5
5
0

▽県道阿波池田停車場線
側溝蓋天端

N
O
.
5

3
1
1

1
2
3

N
O
.
1
1

N
O
.
1
4

市道2338東八塚上野線 既存アスファルト舗装

既存擁壁

既存コンクリート壁
地中埋設物

▽
隣
地

境
界

線

隣家

281 5,718 2,192 56,884 924

既存砕石敷き

ｆ縦断図

現況縦断図・横断図１

1
3
2

7
2
5

5
6
5

5
4
3

既存水路

地中埋設物
既存コンクリート壁

2
9
7

5
5
9

N
O
.
1
2

10,00014,001

6
5
4

5
3
1

8
7

1
2
0

1
4
5

ｈ▽
隣

地
境

界
線

g

50,000 6,991

1
4
6
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●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-037

●工事名

●図面名

徳島県県土整備部営繕課

A1:1/20,1/200

A3:1/40,1/400

V：1/20
H：1/200

ｄ ｈ

▽
隣
地

境
界
線

ＬＰＧ庫

地中埋設物
既存コンクリート壁

地中埋設物
既存コンクリート壁

▽
隣
地

境
界
線

1
2
1

既存砕石敷き 既存アスファルト舗装土間コン

4,710 2,138 32,413 7,365

NO.7　横断図

▽設計GL

5
5
0

▽県道阿波池田停車場線
側溝蓋天端

既存水路

現況縦断図・横断図２

1
1
6

4
61
3

既存水路 既存土間コンクリート

1
1
1

1
2
4

既存浄化槽コンクリート躯体

2
6
7

▽
隣

地
境

界
線

▽
隣

地
境

界
線

ｄ ｈ

既存コンクリート壁
地中埋設物

地中埋設物
既存コンクリート壁

既存浄化槽コンクリート躯体

4,954

既存砕石敷き 既存アスファルト舗装

2,543 31,775 5,438

NO.8　横断図

土間コン

▽設計GL

5
5
0

▽県道阿波池田停車場線
側溝蓋天端

1
0
7

3
8

既存水路
既存土間コンクリート

1
2
9

1
3
4

1
1
8

1
2
5

既存水路

1
6
9

　　　　　　　　　　　　　（仮称）三・池田　新築工事建築（２）
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-616

B2

B2

B2

県道阿波池田停車場線

A2

ＬＰＧ

水路

2181-18

●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号

Ａ-038

2181-19

2181-8 2181-11 2181-12 2181-7
2181-17

2181-1

水路

水路

Ｈ2100

Ｈ2250

Ｈ2250

50
0

隣家

隣家

隣家

隣家

排
水
路

隣家

道路

隣家

隣家隣家隣家 隣家

隣家

隣地（駐車場）

隣家

隣家隣家

看板

Ｅ

道路

道路

開口（1000ｘ1800）

1,060

50
0

Ｎ

水路

水路

水路

水路

水路

水路

水路 水路
水路

水路

水路

市
道
２
３
３
８
　
東
八
塚
上
野
線

●工事名

●図面名

徳島県県土整備部営繕課

ＬＰＧ庫

倉庫

A1:1/200

A3:1/400

隣家の車庫

両開き鉄扉：
Ｗ2600ｘＨ2000

既存地下タンク(内部砂)（20ＫＬ）

UP

UP

砂利敷き

砂利敷き

A1

A1

A2

B2

B2

B2

鉄扉（900ｘ1950）固定

外構配置図(撤去)

外構配置図(撤去）　1/200

　　　　　　　　　　　　　（仮称）三・池田　新築工事建築（２）

Ｈ2380

Ｈ1950

-99

-319

482

467

388

442

270

-267

-170

-374

-302

-273 -222

-308

-48

-169

-216

217

-146

436

725

-333

106

11

-3

62

23

-88
33

-47

69

-817
-1083

41 29

-13

-38

-24

0

-146

333
335

496
353

459 365

418

294

411
411

602

355

585

598

559

264

115 132

114

118

119

152

114

258

CHPL上

115

118 118 119

-60

-125
-124

111

145134

113

139 129 120

241

113

市道2209　駅前新池線

110

B3 B3

383

B3

-215

-380

カッター切り

121

街灯

A3

A4

A4

A5

A5

A6

B4

B5

B6

C1

C2

C3

C4

C6

C7

C9

-20

C8

-113

14

-56

-99

26

-15

-24

92

28

-15

-6

C5

*** ：現況地盤高さ

B8
B7

A5

494

496
B3

130118

2,250

番号 凡例

A1

A2 透水性ｺﾝｸﾘｰﾄ(表面着色)t=80　砕石t=150

名 称 規 格

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 撤去

ﾀｲﾙ舗装撤去

外構撤去リスト

工事区分

別途

本工事

A3 ﾀｲﾙ舗装撤去 本工事

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去 厚60 本工事

厚120 本工事土間ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去

A4

A5

地下外周壁・柱・梁(GL-2000まで) 撤去

地下外周壁・柱・梁(GL-300まで) 撤去

B1

B2 本工事

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製　ｶｯﾀｰ切り共

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製　ｶｯﾀｰ切り共

B3

B4

B5

B6

本工事

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製 床ﾀｲﾙ張り

ｽﾛｰﾌﾟ 撤去

階段1 撤去

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製 床ﾀｲﾙ張り

階段2撤去 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製

別途

別途

本工事鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製 ※地下ﾀﾝｸ既存のまま

本工事

本工事

A6 本工事敷鉄板撤去 縞鋼板

B7

B8

地下ﾀﾝｸ(20KL)ｺﾝｸﾘｰﾄ天板撤去

塀(基礎のみ)撤去 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製

建物基礎撤去 木造(一部CB造)2階建て

ｺﾝｸﾘｰﾄt=60　砕石t=60　共

A-40-150　一部ｶｯﾀｰ切

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

TACﾊﾟｲﾌﾟφ500 本工事

本工事

本工事

埋設仮設排水管撤去

本工事本工事

本工事

本工事本工事

浄化槽撤去

根巻ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去

本工事本工事

本工事

本工事

排水管φ100　根巻W200×H200

21人槽

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製　※水路既存のまま水路上部仕上げ(ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装)撤去

B9

B10

本工事鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製　ｶｯﾀｰ切り共

本工事鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製　ｶｯﾀｰ切り共

地下外周壁・柱・梁(GL-500まで) 撤去

地下外周壁・柱・梁(GL-1300まで) 撤去

B2B2

B1
B1

B10
B10

B10

B2

B10

B10

B10

B2

B9

B2

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製 W180*H150　縞鋼板蓋共

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ床版、仕切り壁、外周壁一部撤去

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製 蓋無し W630×H600 現場打ち

側溝撤去 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製 蓋無し W300×H450 現場打ち

排水桝撤去 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製 ｺﾝｸﾘｰﾄ製蓋あり 950角×H950

既存アスファルト舗装下
既存浄化槽躯体一部撤去

側溝撤去

側溝撤去

Ｒ６営繕　第２三好寮・三好市地域利便性施設

本工事

別途



●図面番号

●縮尺
管理建築士

株式
会社 徳島市福島１丁目５番６号

TEL　（088）－625－5505（代）

清水　康代 １級333707

宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号●工事名

●図面名

徳島県県土整備部営繕課

A1:1/200

A3:1/400

外構詳細図(撤去)

A1

床ﾀｲﾙ 撤去
ﾓﾙﾀﾙ 撤去
ｺﾝｸﾘｰﾄt=120 撤去
路盤t=100 撤去

ｽﾛｰﾌﾟ 撤去

ｽﾛｰﾌﾟ側壁撤去

ｽﾛｰﾌﾟ 撤去

アスファルト舗装 撤去 1/10 1/30

地下ﾀﾝｸｺﾝｸﾘｰﾄ(20KL)天板 撤去

　　　　　　　　　　　　　（仮称）三・池田　新築工事建築（２）

床ﾀｲﾙ 撤去
ﾓﾙﾀﾙ 撤去
ｺﾝｸﾘｰﾄt=120 撤去
路盤t=100 撤去

階段1撤去B3

B4

B4

B6

Ａ-039

階段2 撤去B5 埋設仮設排水管 撤去C11/30 1/30

ＡーＡ　断面図　1/50

地下タンク（20ＫＬ）既存のまま

1,
93
9

3,150

支柱：Φ250ｘ4本 既存のまま

砕石t=150 既存のまま

地下ﾀﾝｸ天板t=300 撤去

地下ﾀﾝｸ底盤 既存のまま
砕石t=150 既存のまま

内部：充填砂 既存のまま

受座400×500×2540 既存のまま

地下ﾀﾝｸ天板t=300 撤去

砕石t=150 既存のまま

地下タンク（20ＫＬ）既存のまま
内部：充填砂 既存のまま

受座400×500×2540 既存のまま

地下ﾀﾝｸ底盤 既存のまま
砕石t=150 既存のまま

支柱：Φ250ｘ4本 既存のまま

1/30

砕石RC-40撤去
仮設排水管
(TACﾊﾟｲﾌﾟφ500)
撤去

砕石RC-40撤去

塀 既存のまま

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製側溝W180×H150 撤去

砕石 撤去

側溝 撤去C3 1/30

建物基礎撤去B8

床ﾀｲﾙ 撤去
ﾓﾙﾀﾙ 撤去
ｺﾝｸﾘｰﾄt=120 撤去

ﾀｲﾙ舗装撤去

路盤t=100 撤去

通路

隣家

床ﾀｲﾙ 撤去
ﾓﾙﾀﾙ 撤去
ｺﾝｸﾘｰﾄt=120 撤去
路盤t=100 撤去

ｽﾛｰﾌﾟ 撤去

既存土間　既存のまま
A2

塀 既存のまま

B4塀(基礎のみ) 撤去

1/10タイル舗装 撤去A3

床ﾀｲﾙ 撤去

ﾓﾙﾀﾙ 撤去
ｺﾝｸﾘｰﾄt=120 撤去

路盤t=100 撤去

A2 1/10タイル舗装 撤去

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装 A-40-150 撤去

床ﾀｲﾙ 撤去

1/10

1
43

1
43

14
3

4
30

400 400

180

3
50

25
0

1
00

1,200

1
00

150 1,870

1,060

1
00

6
10

18
0

1
43

1
43

14
3

130 400 400 3,900

4,830

4,830

61
0

10
0

19
0

15
0

40 20
60

60

15
2
5

1
20

10
0

3,
09

0

40
0

30
0

15
0

40
0

30
0

15
0

1
,6

89
50

0
30

0
15

0
15

0
30

0

2,5002,500

3,250

4,000 4,000

3,250

8,900

50
0

7
00

2
00

1,000

1
0
01
00

15
0

100180100

15
0

30
0

1
,7

90

階段2 撤去

1
10

1
08

11
0
1
1
0

5
48

950

C7 排水桝　撤去 1/30

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去A4 敷鉄板撤去A6 C6 側溝撤去 C8 根巻ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去1/10C5 側溝撤去1/50

側溝撤去C5

側溝

▽
隣

地
境

界
線

建物基礎撤去

630

8
00

6
00

▽GL

C9 浄化槽撤去

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製天板撤去

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製底板撤去

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製補強柱φ200
撤去

2
,6

60
1,

49
0

1,
9
90

2
00

20
0

1
00

2,780

2,080200 200

1502,480150

1/100,1/20

平面図　1/100

浄化槽

2,
12

0
1
,
46

0
2,

87
0

1
0,

69
1

7
00

2
85

3
,2

56

3,
04

1

2,
69

6

8503,6003,670

8,120

4
,6

30

9,
60

4

1,
82

0
1
,0

10
90

5
1,

23
9

1,270 1,500 900 2,740 1,710

4,4503,670

8,120510

6
00

1,
64

1
1
,0

30

150 150 150

1
50

15
0

1
20

150 150 150

15
0

15
0

150

1
20

1
2
0

1
20

12
0

120120 120 120

12
0

12
0

700

▽GL

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去

▽GL

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去

建物基礎断面図　1/20

165 120 165

450

60 60

150 150 150

7575

5050

550

1
50

5
0

15
0

4
00

55
0

1
50

5
0

55
04

00
15

0

550

950

710 120120

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ製桝 撤去

95
0

1
20

根巻ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去C8

土間ｺﾝｸﾘｰﾄ撤去

排水管φ100撤去

側溝

砕石撤去

A4

▽
隣

地
境

界
線

C6 側溝撤去
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●縮尺
管理建築士
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会社 徳島市福島１丁目５番６号
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宮 建 築 設 計
１級建築士事務所　徳島県知事登録第11050号●工事名
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山留工事(別途工事)
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